
 

1 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento Personale 

Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.pta@ateneo.univr.it 

- telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

Decreto Direttoriale 
Rettifica approvazione atti 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e in 
particolare l’art. 35; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 8240/2024 Prot n. 312557 del 19/07/2024, pubblicato sul Portale 
Unico del Reclutamento InPA e sul sito web di Ateneo in data 23/07/2024 con il quale è stato 
bandito il concorso pubblico per esami per 2 posti di collaboratore del settore professionale delle 
biblioteche (Cod. 2024cta005); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 13332/2024 Prot n. 507433 del 27/11/2024 di approvazione della 
regolarità degli atti della suddetta procedura e in particolare l’art. 1 che riporta la graduatoria di 
merito dei/lle candidati/e idonei/e in ordine decrescente di punteggio;  

PRESO ATTO che per mero errore materiale dopo il numero 8 viene riportato nuovamente il 
numero 7 anziché il numero 9; 

VERIFICATO che l’ID domanda e il punteggio attribuito al/la candidato/a collocato/a al nono posto 
in graduatoria risultano corretti; 

DECRETA 

Art. 1 – Nel Decreto Direttoriale n. 13332/2024 Prot n. 507433 del 27/11/2024 di approvazione 
della regolarità degli atti del concorso citato in premessa, l’espressione “N. 7”, corrispondente alla 
nona posizione in graduatoria deve leggersi “N. 9”. 

Art. 2 - Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Unico del Reclutamento InPA e nel sito 
Web dell’Università di Verona agli indirizzi https://www.inpa.gov.it/  e 
https://www.univr.it/it/concorsi  

 

Federico Gallo 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it
https://www.inpa.gov.it/
https://www.univr.it/it/concorsi

		2024-12-02T13:41:05+0000
	GALLO FEDERICO




